13/09/2022 09:16 Prefeitura Municipal de Umarizal

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/CC755F86/03ANYolqs2UqjwzixRkG37OknMPQnNCKmi8Q7nKObPz-e0eeUPjFW8pHfEyqmC… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL

CPL
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO - UNIÃO VIAGENS E

TRANSPORTES LTDA

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

ARP Nº...........: 20220229

ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº
21/2022-RP

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE
UMARIZAL

CONTRATADA(O).....: UNIÃO VIAGENS E
TRANSPORTES LTDA

OBJETO......................: Contratação de Pessoa jurídica para a
prestação de serviço de transporte de passageiros, para pessoas
de baixa renda do município de Umarizal.

VALOR TOTAL................: R$ 560.000,00 (quinhentos e
sessenta mil reais)

VIGÊNCIA...................: 09 de Setembro de 2022 a 09 de
Setembro de 2023

DATA DA ASSINATURA.........: 09 de Setembro de 2022

Publicado por:

Luis Henrique da Silva Lima
Código Identificador:CC755F86

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 13/09/2022. Edição 2864
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/